РАСПИСАНИЕ НЕПОСРЕДСТВЕННОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ В ДОШКОЛЬНОЙ ГРУППЕ
	      Возрастная                

               группа

День недели
	Младшая подгруппа
(3 – 4 г)
	Средняя подгруппа
(4 – 5 л)
	Старшая (подготовительная)
(5 – 6 л)

	

	Понедельник
	1
	Ознакомление с окружающим миром
	Ознакомление с окружающим миром
	Ознакомление с окружающим миром

	
	2
	Рисование


	Рисование
	Рисование

	
	3 
	
	
	Речевое развитие



	
	
	
	
	

	Вторник
	1
	Конструирование/

аппликация
	Конструирование/

аппликация
	Конструирование

	
	2
	Физическая культура


	Физическая культура
	Физическая культура

	
	3 
	Музыка


	Музыка
	Музыка

	
	
	
	
	

	Среда
	1
	Математика


	Математика
	Математика

	
	2
	Физическая культура


	Физическая культура
	Физическая культура

	
	3
	
	
	Аппликация



	
	
	
	
	

	Четверг
	1
	Социально-коммуникативное
	Социально-коммуникативное
	Социально-коммуникативное

	
	2
	Музыка


	Музыка
	Музыка

	
	3
	
	
	Рисование



	
	
	
	
	

	Пятница
	1
	Речевое развитие


	Речевое развитие
	Речевое развитие

	
	2
	Лепка


	Лепка
	Лепка

	
	3
	Физическая культура


	Физическая культура
	Физическая культура

	
	
	
	
	


Время непосредственной образовательной деятельности
	
	Младшая подгруппа
	Средняя подгруппа
	Старшая (подготовительная подгруппа)

	
	Начало
	Окончание
	Начало
	Окончание
	Начало
	Окончание

	НОД 1  

	9.00
	9.15
	9.00
	9.20
	9.00
	9.30

	НОД 2


	9.40
	9.55
	9.40
	10.00
	9.40
	10.10

	НОД 3

	15.45
	16.00
	15.45
	16.05
	15.45
	16.15


